

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.02.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 2.08 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Program : 2.08.06 PROGRAM PEMENUHAN HAK ANAK (PHA)						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Pemenuhan Hak Anak				75 %	
Kegiatan	: 2.08.06.2.02 Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Kewenangan Kabupaten/Kota					
Organisasi	: 2.08.2.14.0.00.02.0000 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak					
Unit	: 2.08.2.14.0.00.02.0000 Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak					
Alokasi Tahun 2021	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp171.170.679 (seratus tujuh puluh satu juta seratus tujuh puluh ribu enam ratus tujuh puluh sembilan rupiah)					
Alokasi Tahun 2023	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Pemenuhan Hak Anak				75 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp171.170.679	
Keluaran	Pelaksanaan Kegiatan Jambore				1 Kali	
	Pelaksanaan Kegiatan Shanak				1 Kali	
	Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi				3 Kali	
Hasil	Persentase Pemenuhan Hak Anak				25 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Tanah Laut						
Sub Kegiatan	: 2.08.06.2.02.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Pendampingan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Tingkat Daerah Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					
Lokasi	: Kab. Tanah Laut					
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah peserta Jambore Forum Anak Daerah				60 Orang	
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp171.170.679
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp171.170.679
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp93.270.679
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp93.270.679
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp15.360.546
	[#] CETAK SPANDUK, BALIHO, PAMFLET, ID CARD, SERTIFIKAT (SOSIALISASI KLA & JAMBORE FAD)					Rp11.603.800
	[-] BELANJA CETAK SPANDUK, BALIHO, PAMFLET, ID CARD, SERTIFIKAT					
	Baliho Spesifikasi : 400x300 cm	5 Buah	Buah	390.778	195.389	Rp2.149.276
	Cetak Pamflet Spesifikasi :	50 Lembar	Lembar	23.330	116.650	Rp1.283.150
	Id Card Name Tag Spesifikasi : B2	90 Buah	Buah	15.590	140.302	Rp1.543.321

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sertifikat / Piagam Spesifikasi :	60 Buah	Buah	78.156	468.933	Rp5.158.263
	Spanduk Spesifikasi : 300x100 cm	15 Buah	Buah	97.986	0	Rp1.469.790
	[#] JAMBORE FAD					Rp1.683.978
	[-] KEGIATAN JAMBORE FAD					
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	6 Pak	Pak	41.994	25.197	Rp277.160
	Blocknote Spesifikasi : A5	6 Pak	Pak	29.163	17.498	Rp192.473
	Fotocopy Spesifikasi :	2500 Lembar	lembar	400	0	Rp1.000.000
	Stopmap Spesifikasi : Plastik Tali	6 Pak	Pak	32.477	19.486	Rp214.345
	[#] SOSIALISASI KLA DI 3 KECAMATAN					Rp2.072.768
	[-] KEGIATAN SOSIALISASI KLA					
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	9 Pak	Pak	41.994	37.795	Rp415.741
	Blocknote Spesifikasi : A5	9 Pak	Pak	29.163	26.247	Rp288.709
	Fotocopy Spesifikasi :	2617 Lembar	Lembar	400	0	Rp1.046.800
	Stopmap Spesifikasi : Plastik Tali	9 Pak	Pak	32.477	29.229	Rp321.518
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp20.215.445
	[#] BELANJA KAOS PANITIA DAN PESERTA JAMBORE FAD					Rp19.632.195
	[-] BELANJA BAJU KAOS PANITIA DAN PESERTA JAMBORE (90 ORANG)					
	Baju kaos peserta Spesifikasi :	90 Lembar	lembar	198.305	1.784.745	Rp19.632.195
	[#] KEGIATAN JAMBORE FAD					Rp583.250
	[-] JAMBORE FAD					
	Piala Spesifikasi :	1 Set	Set	583.250	0	Rp583.250
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp8.019.688
	[#] KEGIATAN FAD					Rp8.019.688
	[-] BALANJA TELUR ITIK UNTUK KEGIATAN SHANAK (SATU TELUR UNTUK SATU ANAK)					
	Telur Itik Spesifikasi : tambak	625 Biji x 4 Kegiatan	Biji	2.917	729.063	Rp8.019.688
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp12.600.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN SNACK RAPAT JAMBORE, RAPAT FAD, DAN RAPAT TIM GUGUS TUGAS KLA					Rp12.600.000
	[-] RAPAT FAD					
	makan Rapat Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	Kali	30.000	0	Rp3.600.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	Kali	15.000	0	Rp1.800.000
	[-] RAPAT JAMBORE					
	makan Rapat Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kali	Kali	30.000	0	Rp1.800.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kali	Kali	15.000	0	Rp900.000
	[-] RAPAT TIM GUGUS TUGAS KLA					
	makan Rapat Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Kali	30.000	0	Rp3.000.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	Kali	15.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp4.000.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN SNACK TAMU ACARA JAMBORE FAD					Rp4.000.000
	[-] PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN JAMBORE					
	makan Tamu Spesifikasi :	40 Orang x 2 Kali	Kali	35.000	0	Rp2.800.000
	Snack Tamu Spesifikasi :	40 Orang x 2 Kali	Kali	15.000	0	Rp1.200.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp33.075.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN SNACK KEGIATAN OUTBOND JAMBORE FAD					Rp4.050.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] KEGIATAN OUTBOND					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	90 Orang	Kali	30.000	0	Rp2.700.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	90 Orang	Kali	15.000	0	Rp1.350.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN SNACK KEGIATAN SOSIALISASI KLA					Rp4.725.000
	[-] SOSIALISASI KLA DI 3 KECAMATAN					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	35 Orang x 3 Kali	Kali	30.000	0	Rp3.150.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	35 Orang x 3 Kali	Kali	15.000	0	Rp1.575.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN SNACK PESERTA DAN PANITIA JAMBORE FAD					Rp24.300.000
	[-] KEGIATAN JAMBORE FAD					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	90 Orang x 3 Kali x 2 Hari	Kali	30.000	0	Rp16.200.000
	Snack Kegiatan Spesifikasi :	90 Orang x 3 Kali x 2 Hari	Kali	15.000	0	Rp8.100.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp41.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp32.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp16.000.000
	[#] HONORARIUM MODERATOR SOSIALISASI KLA DAN JAMBORE FAD					Rp4.000.000
	[-] MODERATOR					
	Honorarium Narasumber Seminar/Bimbingan Teknis/Sosialisasi/Diseminasi/Workshop/Sarasehan/Simposium/Lokakarya/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis Spesifikasi : Moderator	1 Orang x 10 Kali	Orang / Jam	400.000	0	Rp4.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER KLA DAN JAMBORE					Rp12.000.000
	[-] NARASUMBER KEGIATAN JAMBORE FAD					
	Narasumber Spesifikasi :	4 Orang x 2 Jam x 1 Kali	Orang / Jam	350.000	0	Rp2.800.000
	[-] NARASUMBER PROVINSI					
	Honorarium Narasumber Seminar/Bimbingan Teknis/Sosialisasi/Diseminasi/Workshop/Sarasehan/Simposium/Lokakarya/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis Spesifikasi : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	1 Orang x 1 Jam x 5 Kali	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp5.000.000
	[-] NARASUMBER SOSIALISASI KLA DI 3 KECAMATAN					
	Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam x 3 Kali	Orang / Jam	350.000	0	Rp4.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp5.100.000
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN					Rp5.100.000
	[-] ANGGOTA					
	Honorarium Tim / Panitia Untuk pagu Kegiatan s/d 250 juta Spesifikasi : Anggota	20 Orang	orang / kali	255.000	0	Rp5.100.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp2.400.000
	[#] KEGIATAN SOSIALISASI KLA, JAMBORE FAD, DAN RAPAT-RAPAT					Rp2.400.000
	[-] HONORARIUM PETUGAS KEBERSIHAN					
	Honorarium Petugas Kebersihan / Keamanan Pada Pelaksanaan Kegiatan Spesifikasi :	2 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	150.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp8.400.000
	[#] BELANJA HONORARIUM SOSIALISASI KLA DAN JAMBORE FAD					Rp2.800.000
	[-] PEMBACA DO'A					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	1 Orang x 8 Kali	Orang / Jam	350.000	0	Rp2.800.000
	[#] KEGIATAN JAMBORE FAD					Rp5.600.000
	[-] HONORARIUM PERTUNJUKAN PENTAS SENI					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	2 Orang	Orang / Jam	700.000	0	Rp1.400.000
	[-] INSTRUKTUR OUTBOND JAMBORE FAD					
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	700.000	0	Rp2.100.000
	[-] JURI KEGIATAN PENTAS SENI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tenaga Ahli Spesifikasi :	3 Orang	Orang / Jam	700.000	0	Rp2.100.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp500.000
	[#] KEGIATAN JAMBORE FAD					Rp500.000
	[-] JAMBORE FAD					
	Dekorasi Spesifikasi :	1 Kali	Kali	500.000	0	Rp500.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp1.600.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp1.600.000
	[#] KEGIATAN JAMBORE FAD					Rp1.600.000
	[-] JAMBORE FAD					
	Sewa Sound System Spesifikasi :	2 Kali	kali	800.000	0	Rp1.600.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp7.100.000
5.1.02.02.05.0030	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					Rp7.100.000
	[#] KEGIATAN JAMBORE FAD					Rp7.100.000
	[-] JAMBORE FAD					
	Gedung Wisma Berseri Spesifikasi : Ruang Aula Malam Hari	2 Hari	Hari	300.000	0	Rp600.000
	Gedung Wisma Berseri Spesifikasi : Ruang Aula Siang Hari	2 Hari	Hari	250.000	0	Rp500.000
	Gedung Wisma Berseri Spesifikasi : Sewa Kamar Tidur	60 Orang x 1 Hari	Hari	100.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp33.200.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp33.200.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp33.200.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Bajuin					Rp1.500.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp375.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp375.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp375.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp375.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Bati-Bati					Rp2.600.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Batu Ampar					Rp1.800.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Bumi Makmur					Rp2.600.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Jorong					Rp3.250.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	2 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Kintap					Rp3.750.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp750.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp750.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp750.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	2 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.500.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Kurau					Rp2.400.000
	[-] Eselon III					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Panyipatan					Rp2.400.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp600.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Takisung					Rp1.800.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota dari Kabupaten Ke Kecamatan Tambang Ulang					Rp2.100.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
	[-] Staf PNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
	[-] Staf PTT					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
	[#] UANG HARIAN PESERTA					Rp9.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] KEGIATAN JAMBORE FAD					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Anggota Masyarakat dari desa ke desa atau dari desa ke ibukota kecamatan Pelaihari Spesifikasi :	60 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	75.000	0	Rp9.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp3.600.000
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp3.600.000
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					Rp3.600.000
	[#] KEGIATAN JAMBORE FAD					Rp3.600.000
	[-] KEGIATAN JAMBORE FAD					
	hadiah dalam bentuk uang Juara I Spesifikasi : STQ	1 Orang	Orang	500.000	0	Rp500.000
	hadiah dalam bentuk uang Juara II Spesifikasi : STQ	1 Orang	Orang	400.000	0	Rp400.000
	hadiah dalam bentuk uang Juara III Spesifikasi : STQ	1 Orang	Orang	300.000	0	Rp300.000
	[-] KEGIATAN OUTBOND					
	hadiah dalam bentuk uang Juara I Spesifikasi : STQ	1 Regu	Regu	900.000	0	Rp900.000
	hadiah dalam bentuk uang Juara II Spesifikasi : STQ	1 Regu	Regu	800.000	0	Rp800.000
	hadiah dalam bentuk uang Juara III Spesifikasi : STQ	1 Regu	Regu	700.000	0	Rp700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp171.170.679
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp171.170.679
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak</div> <div><div>Ir. NOR HIDAYAT</div><div>NIP: 196308241994031007</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div><div>NIP: 196612271987031002</div></div>				
Januari	Rp0					
Februari	Rp22.356.746					
Maret	Rp112.719.245					
April	Rp36.094.688					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp171.170.679					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua			
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I			
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II			
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III			
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV			
6.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
8.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
9.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
10.	Alfiral, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
11.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
12.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	
16.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
17.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
18.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
20.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
22.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	
23.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
24.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
25.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
26.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
27.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
28.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
29.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
30.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
31.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	
32.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
33.	Novian Iskandar Zulkarnain, S.Kom	197711132010011006	Anggota	